
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 25 s ierpnia 2020  r .  

w sprawie wykazu osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem 

merytorycznym  

 

Na podstawie § 8 ust. 4 Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych jednostek 

obsługiwanych wprowadzonej zarządzeniem Nr 15/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 

r.  zmienionej zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego Nr 2/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. , Nr 20/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 20/2016 z dnia 1 września 2016 r. w sprawie wykazu osób upoważnionych 

do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem merytorycznym zmienionej zarządzeniami Nr 

18/2017 z dnia 5 września 2017 r., Nr 19/2017 z dnia 19 września 2017 r., Nr 1/2018 z dnia 2 stycznia 

2018 r., Nr 26/2018 z dnia 13 sierpnia 2018 r., Nr 31/2018 z dnia 20 listopada 2018 r., Nr 1/2019 z dnia 

2 stycznia 2019 r., Nr 18/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r., Nr 21/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r., Nr 

56/2019 z dnia 2 grudnia 2019 r., Nr 5/2020 z dnia 10 stycznia 2020 r.  i Nr 40/2020 z dnia 8 lipca  

2020 r. w § 1: 

1) skreśla się pkt 4 i 5, 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Specjalnym Ośrodki Szkolno-Wychowawczym we Wroniu zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszego zarządzenia;”, 

3) skreśla się pkt 8, 

4) w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu 

„10) Zespole Szkół w Wąbrzeźnie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszego zarządzenia.”, 

5) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 września 2020 r. 

 

                                                                                                                    Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 


